NOTA PGN-SG-29902 

(De 31 de mayo dey 2002) 

A QUIEN CONCIERNE: 

EL SUSCRITO’SECRETARIO GENERAL, DE LA PROCURADURIA GENERAL ,’ 
DE LA NACION, DE ACUERDO CoN LA.LEY, 

CERTIFICA: ,. 

Que la documentacibn que se ~adjunta en la anota PGN-SG-299-02 consta de 
ciento, cuarenta y ocho (148) fojas y corresponde al Listado de Expedientes a los 
que se ha aplicado el Principio de Oportunidad. , 

Panama,, Si de niayo de 2002. 

LIC. JOSE MARIA CASTILLO V. 

18 ': GacetiOficia~,lu&s10dejuniode2002 : 

1, I l,, 
‘\ 

.,’ ~,, 

20 Gaceta bficid, hin& 1O’de $mio de 2002 ;